

441010

Dodávateľ: Marko Ing. Miroslav Konderla ČSA 3A 036 01 Martin IČO: 14187698 DIČ: 1020489514 IČ DPH: SK1020489514		Odberateľ OBEC DUBOVE 038 23 DUBOVE 50 IČO: 00316636 DIČ: 2020594708 IČ DPH:	
Prijemca OBEC DUBOVE 038 23 DUBOVE 50		Dátum dodania: 17. 4. 2012 Dátum splatnosti: 1. 5. 2012 Dátum vzniku daň.pov.: 17. 4. 2012 Spôsob platby: Prevodom	
Dodacie podmienky: - Spôsob dopravy: vlastna			

Tovar	Množstvo	Netto/MJ	Daň %	Netto	Brutto
2 974005	GUF.GP 40X52X7	2,000ks	0,50 20	1,00	1,20 EUR
3 67453265	KROUZEK	2,000ks	1,30 20	2,60	3,12 EUR
4 58175001	CEP KOLA	1,000ks	385,00 20	385,00	462,00 EUR
7 974065	GUF.GP 140X170X15	1,000ks	2,40 20	2,40	2,88 EUR
9 971025	LOZISKO 6024	1,000ks	27,40 20	27,40	32,88 EUR
10 974531	O KRUZOK 160X3	2,000ks	0,34 20	0,67	0,80 EUR
11 971024	LOZISKO 6022	1,000ks	21,20 20	21,20	25,44 EUR
13 67453255	OPERNY KROUZEK	2,000ks	1,78 20	3,56	4,27 EUR
16 50453221	PASTOREK	1,000ks	26,71 20	26,71	32,05 EUR
17 971963	KLIETKA K 30X37X26 INA	1,000ks	5,24 20	5,24	6,28 EUR
18 971967	KLIETKA K 40X47X20 INA	1,000ks	5,34 20	5,34	6,41 EUR
19 58175007	KOLO PRED.HNACI NAPR.	1,000ks	115,00 20	115,00	138,00 EUR
21 58175003	PRICHYTKA	1,000ks	2,36 20	2,36	2,83 EUR
22 58175004	NAKRUZEK	1,000ks	10,50 20	10,50	12,60 EUR
<i>Náhrada za tovar 50453213</i>					
23 50453152	HRIDEL KOLA	1,000ks	41,50 20	41,50	49,80 EUR

CELKOM BEZ DPH:		650,4736		
Zľava	4,00%	26,02		
	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základná sadzba DPH	20	624,45	124,89	749,34 EUR
Celkom		624,45	124,89	749,34 EUR
Celkom k úhrade				749,34 EUR
Celková hmotnosť:		30,4355 kg		
Počet položiek:		15		
Celkové množstvo:		19,000		

Dátum vystavenia: 17. 4. 2012